平成２６年１２月１日

授業料免除申請者   各 位

理事・副学長  新 田 孝 彦

平成２６年度後期分授業料免除に係る日程の変更について（通知）

平成２６年度後期分授業料免除の告知日及び授業料納付期限が，下記のとおり変

更になりましたので，お知らせします。

記

【 変 更 前 】

      告  知  日：平成２６年１２月 １ 日（月）

      授業料納入期限：平成２６年１２月末  日

   【 変 更 後 】

      告  知  日：平成２７年１月 ６ 日（火）

      授業料納入期限：平成２７年１月末  日

本件担当

学務部学生支援課（奨学支援担当）

内線：７５３０

Mail：

syogaku@academic.hokudai.ac.jp